

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano

Município de Nova Bassano

Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 17/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W E40 (TUBULAR) TEMPERATURA DE COR DE 5200K, TUBULAR, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 19.000LM/W, VIDA MÉDIA DE 12.000HS, 220V, DEVE SER GRAVADO NO BULBO, DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL, NO MÍNIMO: A) NOME OU MARCA DO FABRICANTE; B) TIPO OU MODELO DE REFERÊNCIA; C) DATA COM MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO (OU CÓDIGO); D) POTÊNCIA NOMINAL EM WATTS A DATA DE FABRICAÇÃO DA LÂMPADA NÃO DEVE SER SUPERIOR A 90 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA. - OUROLUX - Valor Referência: 61,25**

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | OUROLUX | 120 Unidade | 21,49       | 2.578,80    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0002 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40 (TUBULAR) COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 33.000LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA DE NO MÍNIMO 127 LM/W. DEVE SER GRAVADO NO BULBO, DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL, NO MÍNIMO: A) NOME OU MARCA DO FABRICANTE; B) TIPO OU MODELO DE REFERÊNCIA; C) DATA COM MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO (OU CÓDIGO); D) POTÊNCIA NOMINAL EM WATTS; A DATA DE FABRICAÇÃO DA LÂMPADA NÃO DEVE SER SUPERIOR A 90 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA. - GOODLUX - Valor Referência: 42,01**

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | GOODLUX | 300 Unidade | 17,50       | 5.250,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0003 - LÂMPADA LED 10W BULBO BASE E27, 220V. - LED - Valor Referência: 8,09**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LED    | 150 Unidade | 3,25        | 487,50      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0004 - LÂMPADA TUBULAR LED T8, 9W, ÂNGULO DE ABERTURA DE 240°, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, LIGAÇÃO SOMENTE EM UM LADO, IP20, GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS, CERTIFICAÇÃO INMETRO. - TUBULAR - Valor Referência: 12,26**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TUBULAR | 160 Unidade | 5,20        | 832,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0005 - MODULO INTERRUPTOR, BRANCO, COMPATÍVEL COM BASTIDOR PEZZI. - MODULO - Valor Referência: 10,46**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | MODULO | 60 Unidade | 6,00        | 360,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0006 - BASTIDOR COM PLACA, 4X2, BRANCO, COMPATÍVEL COM MODULO PEZZI - 50.130 - Valor Referência: 9,28**

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GRN CONECTIVIDADE LTDA | 50.130 | 80 Unidade | 4,05        | 324,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0007 - MÓDULO DE TOMADA, BRANCO 20A, COMPATÍVEL COM BASTIDOR PEZZI - MODULO - Valor Referência: 12,18**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | MODULO | 80 Unidade | 6,80        | 544,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0008 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO, BRANCO, COMPATÍVEL COM BASTIDOR PEZZI. - MODULO - Valor Referência: 13,17**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                    |        |            |      |        |                                                                 |
|------------------------------------|--------|------------|------|--------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | MODULO | 20 Unidade | 8,00 | 160,00 | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |
|------------------------------------|--------|------------|------|--------|-----------------------------------------------------------------|

#### 0009 - TOMADA DE SOBREPOR, RETANGULAR, 20A, CINZA - TOMADA - Valor Referência: 11,78

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA | 180 Unidade | 3,50        | 630,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0010 - FLECHA FÊMEA MONOFÁSICA (20 AMPERES) COM PRENSA CABO 3 PINOS, POSIÇÃO HORIZONTAL. - FLECHA - Valor Referência: 10,81

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | FLECHA | 100 Unidade | 3,10        | 310,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0011 - PLUG MACHO 10A COM PRENSA CABO POSIÇÃO HORIZONTAL. - VOLTIM - Valor Referência: 8,61

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | VOLTIM | 100 Unidade | 3,39        | 339,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0012 - BASE PARA FOTO-CÉLULA GIRATÓRIA COM FIO PARA LIGAÇÃO 1,5MM COMPRIMENTO MÍNIMO DO FIO DE 30CM, COM SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO. - TCLINSA - Valor Referência: 18,17

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | TCLINSA | 200 Unidade | 4,76        | 952,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0013 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A - OUROLUX - Valor Referência: 11,46

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | OUROLUX | 20 Unidade | 4,61        | 92,20       | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0014 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A - OUROLUX - Valor Referência: 11,46

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | OUROLUX | 20 Unidade | 4,61        | 92,20       | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0015 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A - OUROLUX - Valor Referência: 67,91

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | OUROLUX | 20 Unidade | 22,25       | 445,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0016 - DISJUNTOR DR TRIFÁSICO DE 40A. - DISJUNTOR - Valor Referência: 155,09

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | DISJUNTOR | 15 Unidade | 27,50       | 412,50      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0017 - GRAMPO COBRE, TIPO U, PARA HASTE TERRA 5/8 - GRAMPO - Valor Referência: 21,61

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | GRAMPO | 20 Unidade | 8,00        | 160,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0018 - FIO PARALELO 2 X 1.5, 300V, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 43KG/KM - FLEXFORT - Valor Referência: 3,97

| Fornecedor                  | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA | FLEXFORT | 800 Metro  | 2,10        | 1.680,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |



**0020 - REATOR SÓDIO/METÁLICO R.V.S.E. 250W AFP (EXTERNO) CARÇAÇA TRATADA POR PROCESSO DE FOSFATIZAÇÃO, FIOS DE LIGAÇÃO 1,5MM 750 V, 220V 60 HZ, MARCA DO FABRICANTE DO REATOR PINTADA NA PARTE FRONTAL DO MESMO, A IDENTIFICAÇÃO DOS CABOS DE LIGAÇÃO E POTÊNCIA DO REATOR DEVEM SER PINTADOS OU IMPRESSOS EM ALTO RELEVO NO REATOR, O TAMANHO DO REATOR BEM COMO A IDENTIFICAÇÃO DEVEM ESTAR PADRONIZADOS. SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES SOLICITADAS. - SA/MT250AE - Valor Referência: 125,51**

| Fornecedor                                     | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | SA/MT250AE | 150 Unidade | 53,60       | 8.040,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0022 - CONECTOR PERFURANTE CDP 70, CABO 10-95MM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONFORME NORMA NFC 33-020, CONTATOS EM COBRE ESTANHADO, INDICADO PARA COMBINAÇÕES ALUMÍNIO - ALUMÍNIO, ALUMÍNIO - COBRE E COBRE - COBRE, EM REDES AÉREAS E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE. - INCESA - Valor Referência: 12,12**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | INCESA | 500 Unidade | 6,50        | 3.250,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0023 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 120-35 EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONFORME NORMA NFC 33-020, CONTATOS EM COBRE ESTANHADO, INDICADO PARA COMBINAÇÕES ALUMÍNIO - ALUMÍNIO, ALUMÍNIO - COBRE E COBRE - COBRE, EM REDES AÉREAS E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA. - INCESA - Valor Referência: 26,36**

| Fornecedor                                              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | INCESA | 100 Unidade | 10,32       | 1.032,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0024 - LÂMPADA LED, TUBULAR, T8, MÍNIMO 18W, LED COM CERTIFICAÇÃO LM80, FLUXO LUMINOSO DE 120LM/W, TEMPERATURA DE COR DE NO MÍNIMO 6000K, ÂNGULO DE ABERTURA DE 330°, TENSÃO DE 220V, DIFUSOR LEITOSO, EXPECTATIVA DE VIDA MÍNIMA DE 20.000HS, SELO PROCEL, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES SOLICITADAS. - AVANT - Valor Referência: 12,08**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | AVANT  | 300 Unidade | 6,40        | 1.920,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0025 - RELE FOTOELÉTRICO, IP67, DE 105 A 305VCA, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE 10KV, TAMPAS COM PROTEÇÃO UV, CONTATO NF MANTENDO A LÂMPADA LIGADA EM CASO DE FALHA, DE ACORDO COM A NBR 5123, GARANTIA DO FABRICANTE DE 05 ANOS, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - JGV J1000-MG 220V - Valor Referência: 36,48**

| Fornecedor                             | Modelo            | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA | JGV J1000-MG 220V | 800 Unidade | 13,50       | 10.800,00   | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0026 - CABO MULTIPLEX 25MM, QUADRUPLIX, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA DE 450KG/KM, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO - LAMESA - Valor Referência: 20,53**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | LAMESA | 200 Metro  | 11,53       | 2.306,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0027 - MÓDULO CEGO, COMPATÍVEL COM BASTIDOR PEZZI, EMB. 2UN. - 50.050 - Valor Referência: 3,97**

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GRN CONECTIVIDADE LTDA | 50.050 | 120 Embalagem | 2,35        | 282,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0028 - FIO DE COBRE 25MM, FLEXÍVEL DE ACORDO COM A ABNT NBR NM 247-3, IEC 60227-3, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4 OU DE ACORDO COM ABNT NBR NM 280. - FIO - Valor Referência: 29,45**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | FIO    | 100 Metro  | 18,45       | 1.845,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0029 - LÂMPADA 400W, METÁLICA TUBULAR E 40, 220V. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 34000LM/W, TEMPERATURA DE COR DE 5500K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 80LM/W, COM TECNOLOGIA DE QUARTZO, DE ACORDO COM A**



NORMA IEC61167, VIDA MÉDIA MÍNIMA DE 16000HS. DEVE SER GRAVADO NO BULBO, DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL, NO MÍNIMO: A) NOME OU MARCA DO FABRICANTE; B) TIPO OU MODELO DE REFERÊNCIA; C) DATA COM MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO (OU CÓDIGO); D) POTÊNCIA NOMINAL EM WATTS; APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS ESPECIFICAÇÕES SOLICITADAS. A DATA DE FABRICAÇÃO DA LÂMPADA NÃO DEVE SER SUPERIOR A 90 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA. - LED - Valor Referência: 62,86

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LED    | 80 Unidade | 25,00       | 2.000,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0030 - REATOR 400W METÁLICO (EXTERNO) CARCAÇA TRATADA POR PROCESSO DE FOSFATIZAÇÃO, FIOS DE LIGAÇÃO 1,5MM 750 V, 220V 60 HZ, MARCA DO FABRICANTE DO REATOR PINTADA NA PARTE FRONTAL DO MESMO, A IDENTIFICAÇÃO DOS CABOS DE LIGAÇÃO E POTÊNCIA DO REATOR DEVEM SER PINTADOS OU IMPRESSOS EM ALTO RELEVO NO REATOR, O TAMANHO DO REATOR BEM COMO A IDENTIFICAÇÃO DEVEM ESTAR PADRONIZADOS. SELO ENCE, GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES SOLICITADAS. - SAMT400AE - Valor Referência: 136,22

| Fornecedor                                    | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GLOBEX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | SAMT400AE | 40 Unidade | 66,70       | 2.668,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0031 - LÂMPADA HALOGENA BULBO ACIMA DE 100W, E27, 220V. - 100w - Valor Referência: 6,87

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI | 100w   | 80 Unidade | 3,80        | 304,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0032 - TORNEIRA ELETRÔNICA, 220V, BICA MÓVEL, REGISTRO DE 1/4 DE VOLTA, 5.500W, POSSIBILIDADE DE INSTALAÇÃO EM PAREDE OU BANCADA. - zagonel - Valor Referência: 260,00

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | zagonel | 24 Unidade | 190,00      | 4.560,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0033 - CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M 100% COBRE - CABO DE REDE CAT6- CX 305M - Valor Referência: 2.113,33

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | CABO DE REDE CAT6- CX 305M | 5 Caixa    | 752,00      | 3.760,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0034 - CONECTOR ALUMÍNIO 01 PARAFUSO (PADRÃO RGE) EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DEVE ESTAR GRAVADO EM SEU CORPO EM BAIXO RELEVO O MODELO DO CONECTOR, MODELO 4565 OU SIMILAR. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES SOLICITADAS. - INCESA - Valor Referência: 11,33

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | INCESA | 200 Unidade | 5,90        | 1.180,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0035 - CABO PP 2 X 1.5 750 V - ULTRAFLEX - Valor Referência: 5,30

| Fornecedor               | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | ULTRAFLEX | 700 Metro  | 2,00        | 1.400,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0036 - CABO PP 2 X 2.5, 750V. - ULTRAFLEX - Valor Referência: 8,57

| Fornecedor               | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | ULTRAFLEX | 600 Metro  | 3,00        | 1.800,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0037 - BRAÇO GALVANIZADO A FOGO, 3MT, PARA TRANSFORMADOR, DE 60,3MM, COM SAPATA COM FURAÇÃO DE 5/8 - Braço curvo 3MT - Valor Referência: 432,50

| Fornecedor                                              | Modelo          | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| BL INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA | Braço curvo 3MT | 800 Unidade | 174,00      | 139.200,00  | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |



**0038 - CINTA PARA POSTE GALVANIZADA A FOGO COM DIÂMETRO DE 230MM COM 3 PARAFUSOS E PORCAS - DELPAR - Valor Referência: 71,03**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | DELPAR | 50 Unidade | 32,20       | 1.610,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0039 - CINTA PARA POSTE GALVANIZADA A FOGO COM DIÂMETRO 190 MM COM 3 PARAFUSOS E PORCA - olivo - Valor Referência: 58,40**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | olivo  | 50 Unidade | 29,70       | 1.485,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0040 - CINTA PARA POSTE GALVANIZADA A FOGO COM DIÂMETRO DE 210 MM COM 3 PARAFUSOS E PORCA - olivo - Valor Referência: 71,63**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | olivo  | 50 Unidade | 30,69       | 1.534,50    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0041 - CABO MULTIPLEX 4X 10MM ,750V. MASSA LÍQUIDA APROXIMADA DE 213KG/KM, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO - CABO - Valor Referência: 10,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CABO   | 300 Metro  | 4,90        | 1.470,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0042 - CABO MULTIPLEX 2X10MM 0,6/1KV MASSA LÍQUIDA APROXIMADA 96KG/KM, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - LAMESA - Valor Referência: 4,19**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | LAMESA | 1.000 Metro | 2,31        | 2.310,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0043 - PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 5/8, COM PORCA QUADRADA ROSCA COM COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 200MM - DELPAR - Valor Referência: 18,39**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | DELPAR | 80 Unidade | 6,00        | 480,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0044 - ARRUELA QUADRADA 5/8 GALVANIZADA. - ARRUELA - Valor Referência: 1,97**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ARRUELA | 100 Unidade | 0,95        | 95,00       | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0045 - CINTA GALVANIZADA A FOGO 100MM, COM DOIS PARAFUSOS FRANCESES E DUAS PORCAS - olivo - Valor Referência: 53,85**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | olivo  | 40 Unidade | 21,46       | 858,40      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0046 - POSTE METÁLICO CURVO DUPLO, COM 9 METROS DE ALTURA LIVRE, COM BASE PARA FIXAÇÃO, GALVANIZADO A FOGO, SENDO NO MÍNIMO 3,0 METROS TUBO DE 114MM, PAREDE DE 4,5MM, NA BASE, 1,5 METROS TUBO DE 101MM, PAREDE DE 4,25MM, 1,5 METROS TUBO DE 88MM, PAREDE DE 3,75MM E PARTE SUPERIOR 1,5 METROS TUBO DE 60MM, PAREDE DE 3,0MM. CURVA DUPLA 3 METROS TUBO DE 48MM X 3,0MM ( 1,5 METROS DE PROJEÇÃO E ALTURA), BASE 280MM X 280MM FURAÇÃO: 205MMX205MM CONFORME NBR 14744 E GALVANIZADO CONFORME NBR 6323. - JRC - Valor Referência: 4.276,67**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | JRC    | 20 Unidade | 1.358,63    | 27.172,60   | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |



**0047 - POSTE METÁLICO SIMPLES, COM 9 METROS DE ALTURA LIVRE COM BASE PARA FIXAÇÃO, GALVANIZADO A FOGO, SENDO NO MÍNIMO 3,0 METROS TUBO DE 114MM, PAREDE DE 4,5MM, NA BASE, 1,5 METROS TUBO DE 101MM, PAREDE DE 4,25MM, 1,5 METROS TUBO DE 88MM, PAREDE DE 3,75MM E PARTE SUPERIOR 1,5 METROS TUBO DE 60MM, PAREDE DE 3,0MM. CURVA SIMPLES DE 3 METROS TUBO DE 48MM X 3,0MM ( 1,5 METROS DE PROJEÇÃO E ALTURA), BASE 280MM X 280MM FURAÇÃO: 205MMX205MM CONFORME NBR 14744 E GALVANIZADO CONFORME NBR 6323. - JRC - Valor Referência: 3.860,00**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | JRC    | 20 Unidade | 1.061,13    | 21.222,60   | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0048 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA DE 1 ESTRIBO, PESADA, GALVANIZADA A FOGO - 1X1 - Valor Referência: 31,75**

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELÉTRICOS | 1X1    | 100 Unidade | 15,00       | 1.500,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0049 - ISOLADOR ROLDANA, DE PORCELANA, 72X72, TENSÃO NOMINAL 1KV. - G-20 - Valor Referência: 15,20**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | G-20   | 100 Unidade | 4,66        | 466,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0050 - CINTA GALVANIZADA CIRCULAR DE 70MM, COM DOIS PARAFUSOS E PORCA TIPO FRANCÊS. - olivo - Valor Referência: 57,80**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | olivo  | 40 Unidade | 27,61       | 1.104,40    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0051 - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX 4X16MM 06/1KV MASSA LÍQUIDA MÍNIMA DE 312KG/KM, ISOLAÇÃO XLPE. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO - CORFIO - Valor Referência: 14,47**

| Fornecedor                                              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | CORFIO | 600 Metro  | 9,10        | 5.460,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0052 - HASTE DE COBRE 5/8X2,4M - HASTE - Valor Referência: 102,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | HASTE  | 20 Unidade | 43,00       | 860,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0053 - CONECTOR SAPATA 50MM - mci - Valor Referência: 12,73**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | mci    | 25 Unidade | 7,82        | 195,50      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0054 - REATOR VAPOR SÓDIO 150 W (EXTERNO) CARCAÇA TRATADA POR PROCESSO DE FOSFATIZAÇÃO, FIOS DE LIGAÇÃO 1,5MM 750 V, 220V 60 HZ, MARCA DO FABRICANTE DO REATOR PINTADA NA PARTE FRONTAL DO MESMO, A IDENTIFICAÇÃO DOS CABOS DE LIGAÇÃO E POTÊNCIA DO REATOR DEVEM SER PINTADOS DE FORMA INDELÉVEL NO REATOR, FATOR DE POTÊNCIA 0,92, O TAMANHO DO REATOR BEM COMO A IDENTIFICAÇÃO DEVEM ESTAR PADRONIZADOS. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES SOLICITADAS - SA150AE - Valor Referência: 109,67**

| Fornecedor                                    | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GLOBEX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | SA150AE | 120 Unidade | 47,61       | 5.713,20    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0055 - LÂMPADA SÓDIO 150W E40, 220V, TUBULAR, COM FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 17.500LM/W, EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 115LM/W, FATOR DE MANUTENÇÃO EM 8.000HS DE 0.95. DEVE SER GRAVADO NO BULBO, DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL, NO MÍNIMO: A) NOME OU MARCA DO FABRICANTE; B) TIPO OU MODELO DE REFERÊNCIA; C) DATA COM MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO (OU CÓDIGO); D) POTÊNCIA NOMINAL EM WATTS - LAMPADA - Valor Referência: 45,47**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                    |         |             |       |          |                                                                 |
|------------------------------------|---------|-------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LAMPADA | 150 Unidade | 13,20 | 1.980,00 | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |
|------------------------------------|---------|-------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------|

#### 0056 - ALÇA PREFORMADAS PARA CABO QUADRUPLIX 95,0MM - ALÇA - Valor Referência: 27,80

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ALÇA   | 15 Unidade | 13,00       | 195,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0057 - ALÇA PRÉ FORMADA PARA CABO MULTIPLEX 25MM - ALÇA - Valor Referência: 9,78

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ALÇA   | 30 Unidade | 3,15        | 94,50       | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0058 - CAIXA DE SOBREPOR PARA 3 MÓDULOS COMPATÍVEL COM MÓDULOS PEZZI - CAIXA - Valor Referência: 13,02

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CAIXA  | 50 Unidade | 7,90        | 395,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0059 - CAIXA DE SOBREPOR PARA 2 MÓDULOS COMPATÍVEL COM MÓDULOS PEZZI - CAIXA - Valor Referência: 10,92

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CAIXA  | 50 Unidade | 7,90        | 395,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0060 - PLAFON BRANCO PARA LÂMPADA E-27 SOQUETE EM PORCELANA, PARA 1 LAMPADA - PLAFON - Valor Referência: 6,47

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PLAFON | 20 Unidade | 2,25        | 45,00       | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0061 - LAMPADA BULBO LED 30W BRANCA FRIA 6500K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 90 LM/W, BASE E-27, BIVOLT. - TASCHIBRA - Valor Referência: 20,08

| Fornecedor              | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | TASCHIBRA | 80 Unidade | 8,03        | 642,40      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0062 - ALÇA PREFORMADA 10MM, DE DISTRIBUIÇÃO DG - ALÇA - Valor Referência: 6,55

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ALÇA   | 80 Unidade | 2,00        | 160,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0063 - BRAÇO CISNE GAL. 3M DE 2" C/ SAPATA (GALV. A FOGO 3MM) - JRC - Valor Referência: 282,67

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | JRC    | 200 Unidade | 83,95       | 16.790,00   | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0064 - BRAÇO GALVANIZADO A FOGO, COMPRIMENTO 2 METROS, TIPO CISNE, CURVO, DIÂMETRO 48MM, 3MM DE ESPESSURA, COM SAPATA COM FURAÇÃO. - JRC - Valor Referência: 237,68

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | JRC    | 100 Unidade | 59,95       | 5.995,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

#### 0065 - ALÇA PRÉ FORMADA 120MM - MACLEAN - Valor Referência: 40,93

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | MACLEAN | 30 Unidade | 15,74       | 472,20      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |



**0066 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 10MM ISOLAÇÃO 750V, FLEXÍVEL, DE ACORDO COM A NBR NM 247-3, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA DE 107KG/KM, CORES CONFORME PEDIDO DE COMPRAS APÓS A LICITAÇÃO. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO - ENERGY - Valor Referência: 10,98**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | ENERGY | 300 Metro  | 7,48        | 2.244,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0067 - FIO DE COBRE 1,5MM ISOLAÇÃO 750V, FLEXÍVEL, DE ACORDO COM A NBR NM 247-3, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 20KG/KM CORES CONFORME PEDIDO DE COMPRAS APÓS A LICITAÇÃO. FLEXÍVEL, DE ACORDO COM A ABNT NBR NM 247-3, IEC 60227-3, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4 OU 5 DE ACORDO COM ABNT NBR NM 280, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA DE 19KG/KM, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - SIL - Valor Referência: 1,55**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | SIL    | 1.800 Metro | 1,20        | 2.160,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0068 - FIO DE COBRE 2,5MM ISOLAÇÃO 750V, FLEXÍVEL, DE ACORDO COM A NBR NM 247-3, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA DE 32KG/KM, CORES CONFORME PEDIDO DE COMPRAS APÓS A LICITAÇÃO. FLEXÍVEL, DE ACORDO COM A ABNT NBR NM 247-3, IEC 60227-3, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4 OU 5 DE ACORDO COM ABNT NBR NM 280, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - Flexível - Valor Referência: 2,60**

| Fornecedor                                      | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Flexível | 1.800 Metro | 2,25        | 4.050,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0069 - FIO 4 MM VERMELHO 750V, FLEXIVEL, MASSA LIQUÍDA MINNA DE 44 KG/KM - ENERGY - Valor Referência: 5,14**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | ENERGY | 600 Metro  | 2,94        | 1.764,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0070 - BOCAL PENDENTE DE PORCELANA PARA LÂMPADA E27 BORNES EMBUTIDO, REFORÇADO, COM ROSCA INTERNA PRESA POR NO MÍNIMO 2 PONTOS, MODELO 1464-D, OU SIMILAR. REFORÇADO - BOCAL - Valor Referência: 6,80**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | BOCAL  | 50 Unidade | 2,55        | 127,50      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0071 - BOCAL PENDENTE DE PORCELANA P/ LÂMPADA E40 - DECORLUX - Valor Referência: 13,43**

| Fornecedor              | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | DECORLUX | 50 Unidade | 6,44        | 322,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0072 - CABO PP 2X4MM, 500V, MASSA LÍQUIDA MINIMA 160 KG/KM - ENERGY - Valor Referência: 11,48**

| Fornecedor               | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | ENERGY | 100 Metro  | 6,47        | 647,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0073 - CABO PP 4 X4 MM MASSA LIQUIDA MINIMA DE 265 KG/KM - ENERGY - Valor Referência: 20,18**

| Fornecedor               | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | ENERGY | 100 Metro  | 12,57       | 1.257,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0074 - CABO PP 4X10MM, MASSA LIQUIDA MÍNIMA 615KG/KM - ENERGY - Valor Referência: 43,75**

| Fornecedor               | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | ENERGY | 100 Metro  | 31,75       | 3.175,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0076 - BUCHA DE NYLON, FU, UNIVERSAL, 6X35MM TIPO BAIANO, CAIXA COM 100 UNIDADES. - ECOLIDER - Valor Referência: 25,73**



| Fornecedor              | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | ECOLIDER | 3 Caixa    | 3,45        | 10,35       | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0077 - PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 1/2 X 300MM C/ PORCA QUADRADA DE 19MM E ARRUELA. - DELPAR - Valor Referência: 16,34**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | DELPAR | 100 Unidade | 6,50        | 650,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0078 - CONECTOR CDP 240-240, DE ACORDO COM A NF C33-020. - INTELLI - Valor Referência: 118,33**

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | INTELLI | 80 Unidade | 35,59       | 2.847,20    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0079 - LUMINÁRIA SLIM DE SOBREPOR, LED, 24W PLAFON, QUADRADA, 30CM X 30CM, BIVOLT, LUZ BRANCO FRIO, COMPLETAMENTE VEDADA, EFICIÊNCIA LUMINOSA DE NO MÍNIMO 70LM/W. - GLIGHT - Valor Referência: 49,33**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | GLIGHT | 25 Unidade | 18,47       | 461,75      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0080 - LÂMPADA LED BULBO E27, 40W, 6.500K, MÍNIMO 3200 LÚMENS APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO 02 ANOS DE GARANTIA - TASCHIBRA - Valor Referência: 35,67**

| Fornecedor              | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | TASCHIBRA | 800 Unidade | 11,34       | 9.072,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0081 - CABO PP 9 X 2,5MM 1KV. - CABO - Valor Referência: 36,83**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CABO   | 200 Metro  | 39,70       | 7.940,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0082 - CANALETA DE ALUMÍNIO COM ESPESSURA DAS PAREDES DE 1,5MM COM SEPTO DIVISOR DE 1,2MM DE 73X25MM, POR 3MT, COM TAMP, COLOCADA SOB PRESSÃO, NA COR BRANCA. - CANBALETA - Valor Referência: 283,00**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CANBALETA | 10 Unidade | 210,00      | 2.100,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0083 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED, POTÊNCIA MÁXIMA DE 200W, TEMPERATURA DE COR DE 5000K, COM BASE PARA FOTOCELULA, TENSÃO DE TRABALHO NOMINAL DE 110V A 220V, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 29.000 LUMENS, IESNA LM-80 E PLACAS DE LED MODULADAS (PCB). EFICIÊNCIA LUMINOSA DE NO MÍNIMO 145LM/W, GRAU DE PROTEÇÃO DO CONJUNTO DE NO MÍNIMO IP66, IK08, IRC MAIOR QUE 70%, PINTURA ELETROSTÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DA LUMINÁRIA DE FORMA INDELÉVEL, FIXAÇÃO DO BRAÇO PARA TUBO DE 48,3 A 60,3MM, COM REGULAGEM DE ÂNGULO DE NO MÍNIMO 15°, COM BASE PARA FOTOCÉLULA 7 PINOS, PROTEÇÃO DE SURTO MÍNIMO 10KV, REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE DISSIPADOR DE CALOR SEM USO DE VENTILAÇÃO FORÇADA, VIDA ÚTIL DA LUMINÁRIA DE NO MÍNIMO 50.000HS COM CINCO ANOS DE GARANTIA, DE ACORDO COM A PORTARIA 62/2022 DO INMETRO, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE. - REDSTAR - Valor Referência: 912,68**

| Fornecedor                                              | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA | REDSTAR | 160 Unidade | 331,65      | 53.064,00   | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0084 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED, POTÊNCIA MÁXIMA 150W TEMPERATURA DE COR DE 5000K, TENSÃO DE TRABALHO DE 110V A 220V, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 21.000 LUMENS, IESNA LM-80 E PLACAS DE LED MODULADAS (PCB). ÂNGULO DE ABERTURA DE FACHO IESNA TIPO II ( LIMITADA OU TOTALMENTE LIMITADA), EFICIÊNCIA LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140LM/W, GRAU DE PROTEÇÃO DO CONJUNTO DE NO MÍNIMO IP66, IK08, IRC MAIOR QUE 70%, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA, IDENTIFICAÇÃO DA LUMINÁRIA DE FORMA INDELÉVEL, FIXAÇÃO DO BRAÇO PARA TUBO DE 48,3 A 60,3MM, COM REGULAGEM DE ÂNGULO MÍNIMO 15°, PROTEÇÃO DE SURTO MÍNIMO 10KV, REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE DISSIPADOR DE CALOR SEM USO DE VENTILAÇÃO FORÇADA, COM BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO 7 PINOS, VIDA ÚTIL DA LUMINÁRIA DE NO MÍNIMO 50.000HS COM CINCO ANOS DE GARANTIA, DE ACORDO COM PORTARIA 62/2022 DO INMETRO, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - REDSTAR - Valor Referência: 716,51**



| Fornecedor                                               | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETTRICO E ELETRONICO LTDA | REDSTAR | 400 Unidade | 252,00      | 100.800,00  | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0086 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED, POTÊNCIA MÁXIMA 100W, TEMPERATURA DE COR DE 5000K, TENSÃO DE TRABALHO DE 110V A 220V, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 14.000 LUMENS, IESNA LM-80 E PLACAS DE LED MODULADAS (PCB). ÂNGULO DE ABERTURA DE FACHO IESNA TIPO II ( LIMITADA OU TOTALMENTE LIMITADA), EFICIÊNCIA LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140LM/W, GRAU DE PROTEÇÃO DO CONJUNTO DE NO MÍNIMO IP66, IK08, IRC MAIOR QUE 70%, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA, IDENTIFICAÇÃO DA LUMINÁRIA DE FORMA INDELÉVEL, FIXAÇÃO DO BRAÇO PARA TUBO DE 48,3 A 60,3MM, COM REGULAGEM DE ÂNGULO MÍNIMO 15°, PROTEÇÃO DE SURTO MÍNIMO 10KV, REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE DISSIPADOR DE CALOR SEM USO DE VENTILAÇÃO FORÇADA, COM BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO 7 PINOS, VIDA ÚTIL DA LUMINÁRIA DE NO MÍNIMO 50.000HS COM CINCO ANOS DE GARANTIA, DE ACORDO COM PORTARIA 62/2022 DO INMETRO, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - SL-ST80W/XXSSG - Valor Referência: 580,12**

| Fornecedor                                                                                        | Modelo         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| PROSPER COMERCIO ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO LTDA | SL-ST80W/XXSSG | 250 Unidade | 257,00      | 64.250,00   | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0087 - CINTA AÇO CARBONO COM DIÂMETRO 240 MM GALVANIZADA A FOGO, COM 03 PARAFUSOS E POLCAS GALVANIZADOS - olivo - Valor Referência: 73,09**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | olivo  | 100 Unidade | 34,65       | 3.465,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0088 - CINTA GALVANIZADA 280MM C/ PARAFUSO E PORCA - ROMAGNOLE - Valor Referência: 92,43**

| Fornecedor              | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | ROMAGNOLE | 50 Unidade | 34,49       | 1.724,50    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0089 - CINTA GALVANIZADA 260MM COM PARAFUSO E PORCA - ROMAGNOLE - Valor Referência: 86,65**

| Fornecedor              | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | ROMAGNOLE | 80 Unidade | 32,78       | 2.622,40    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0090 - CINTA COM DIÂMETRO DE 250 MM GALVANIZADA A FOGO, COM 03 PARAFUSOS E POLCAS - 250MM - Valor Referência: 89,25**

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS | 250MM  | 50 Unidade | 35,00       | 1.750,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0091 - PARAFUSO COM PORCA GALVANIZADO A FOGO FRANCÊS 5/8X3`` - PARAFUSO - Valor Referência: 9,97**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PARAFUSO | 80 Unidade | 4,90        | 392,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0092 - CABO 35 MM MULTIPLEX, 4 X35, DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO. - CABO - Valor Referência: 30,91**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CABO   | 250 Metro  | 16,30       | 4.075,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0093 - LÂMPADA LED, BULBO E40, 150W, BRANCO FRIO - LED - Valor Referência: 273,75**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LED    | 80 Unidade | 91,90       | 7.352,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0096 - TORNEIRA ELÉTRICA, ARTICULÁVEL, BICA ALTA, DE PAREDE, 220V 5500W - TORNEIRA - Valor Referência: 260,00**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                    |          |            |        |          |                                                                 |
|------------------------------------|----------|------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TORNEIRA | 24 Unidade | 115,00 | 2.760,00 | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |
|------------------------------------|----------|------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------|

**0098 - LAMPADA LED, BULBO E27,15W, BRANCO FRIQ, 220V - 15w - Valor Referência: 8,98**

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|---------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI | 15w    | 100 Unidade | 3,88        | 388,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0099 - FITA ISOLANTE, CLASSE A, 19MM X 20MT, ESPESSURA 0,19MM, CLASSE DE TEMPERATURA DE 105°, ADESÃO AO DORSO DE 3 N/CM, RESISTENTE A UV, PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS DE 750V. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - 3M - Valor Referência: 27,00**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | 3M     | 100 Unidade | 26,40       | 2.640,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0100 - REFLETOR LED 100W, NA COR VERDE. 220V, IP66, GARANTIA MÍNIMA 01 ANO. - REFLETOR LED VERDE 100W - Valor Referência: 82,17**

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|-------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | REFLETOR LED VERDE 100W | 15 Unidade | 30,00       | 450,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0101 - REFLETOR LED 200W, 6.500K, IP66 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. - REFLETOR LED 200W- IP66-6500K-1 ANO GARA - Valor Referência: 254,16**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | REFLETOR LED 200W- IP66-6500K-1 ANO GARA | 40 Unidade | 38,00       | 1.520,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0102 - REFLETOR LED 20W, VERDE, IP 65, 220V, 2000LM. - REFLETOR - Valor Referência: 48,27**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | REFLETOR | 25 Unidade | 16,00       | 400,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0103 - REFLETOR LED 20W, BRANCO QUENTE, IP66. - REFLETOR LED 20W-BRANCO QUENTE - Valor Referência: 51,00**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | REFLETOR LED 20W- BRANCO QUENTE | 25 Unidade | 16,83       | 420,75      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0104 - CALHA DE SOBREPOR SLIN, PARA LUMINÁRIA DE SOBREPOR, 1,20, PARA 1 LÂMPADA T8, SOQUETE G13, NA COR BRANCA. - CALHA - Valor Referência: 86,33**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CALHA  | 50 Unidade | 20,00       | 1.000,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0106 - CONECTOR DE EMENDA RETA COM ALAVANCA, INLINE, DE 0,2 A 4MM, TRANSPARENTE, PARA 32A, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 5410, NR10 E NR12, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO. - CONECTOR - Valor Referência: 4,67**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CONECTOR | 500 Unidade | 2,60        | 1.300,00    | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

**0107 - FIO DE COBRE 2,5MM ISOLAÇÃO 750V, FLEXÍVEL, DE ACORDO COM A NBR NM 247-3, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA DE 32KG/KM, CORES CONFORME PEDIDO DE COMPRAS APÓS A LICITAÇÃO. ISOLAÇÃO DE 1KV - ENERGY - Valor Referência: 2,83**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | ENERGY | 300 Metro  | 1,75        | 525,00      | Homologado em<br>11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |



0108 - FOTO-CÉLULA MAGNÉTICA, SEM RETARDO, 220V, 1800VA DE CARGA INDUTIVA EM 220V, IP55, LIGA A NOITE, A BASE DEVE SER PARAFUSADA NA CARÇA POR PELO MENOS TRÊS PARAFUSOS, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ATRAVÉS DE VARISTOR, COM PINO, DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT 5123:2016 E UL-773:1992. APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES SOLICITADAS. - RM74 - Valor Referência: 45,43

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|----------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELÉTRICOS | RM74   | 400 Unidade | 26,90       | 10.760,00   | Homologado em 11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0109 - REFLETOR LED, 200W, VERDE, EXTERNO, IP66 220V, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE. - MUNDILUX - Valor Referência: 348,00

| Fornecedor              | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | MUNDILUX | 25 Unidade | 105,69      | 2.642,25    | Homologado em 11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0110 - POSTE METÁLICO SIMPLES, COM 7,5MT DE ALTURA LIVRE COM BASE PARA FIXAÇÃO, GALVANIZADO A FOGO, SENDO NO MÍNIMO 3,0 METROS TUBO DE 114MM, PAREDE DE 4,5MM, NA BASE, 1,5 METROS TUBO DE 101MM, PAREDE DE 4,25MM, 1,5 METROS TUBO DE 88MM, PAREDE DE 3,75MM E PARTE SUPERIOR 1,5 METROS TUBO DE 60MM, PAREDE DE 3,0MM. COM SUPORTE DE TOPO, TAMANHO TOTAL DE 1,80MT, PARA FIXAÇÃO DE DUAS LUMINÁRIAS ORNAMENTAIS TIPO PÉTALA COM DIÂMETRO DO TUBO DE 48 A 53MM, DE, BASE 280MM X 280MM FURAÇÃO: 205MMX205MM CONFORME NBR 14744 E GALVANIZADO. CONFORME NBR 6323. - JRC - Valor Referência: 3.820,00

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | JRC    | 25 Unidade | 974,83      | 24.370,75   | Homologado em 11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0111 - PARAFUSO FRANCES 5/8X300MM. GALVANIZADO A FOGO C/PORCA QUADRADA COM PORCA E ARRUELA, GALVANIZADO A FOGO. - DELPAR - Valor Referência: 22,53

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | DELPAR | 80 Unidade | 9,00        | 720,00      | Homologado em 11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0112 - PORTA ELETRODO 500A, LINHA C, CICLO DE TRABALHO MÍNIMO 70%. - NOVE.54 - Valor Referência: 80,67

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | NOVE.54 | 8 Unidade  | 27,32       | 218,56      | Homologado em 11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

0114 - LUMINÁRIA E27 C/ PROTEÇÃO EM POLICARBONATO P/ BRAÇO 1" COM PESCOÇO EM METAL GALVANIZADO - JRC - Valor Referência: 215,00

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| TRIUNFO ILUMINACAO LTDA | JRC    | 30 Unidade | 80,39       | 2.411,70    | Homologado em 11/09/2024 15:45:59<br>Por: Ivaldo Dalla Costa |

Ivaldo Dalla Costa  
Autoridade Competente

